Exercitium extemporaneum.

Hodie quidem exercitium extemporaneum elaborandum, et clementum nostrum in studiis esse requirendum:

Sed quia demum hesternae luce quoddam est dictatum, hodie intermittatur licet. Ne tamen, nos a maioribus traditus, ne abrogetur, id, quod iam scriptum est, exercitii loco esto, et illico in sermonem latinum transferatur, quo qualis unicuique accessio in studiis facta sit, ratio habeatur.

Chrenfr. Flöesfelius.
Schneeberg. M. 1708

[Fraustadt, S. 111, Nr. 37, nach
1708]